Главе администрации
МО «Баяндай»
Андреянову З.И.

	от ______________________________

Адрес:__________________________
________________________________
Паспорт: ________________________
________________________________
Тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта капитального строительства
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается наименование объекта в точном соответствии с наименованием объекта, указанным в разрешении на строительство (реконструкцию)
расположенного по адресу:___________________________________________
(указывается почтовый или строительный адрес объекта)
кадастровый номер объекта (при наличии) ________________________________
на земельном участке (земельных участках) с кадастровым номером _____________________________________________________________________________________
В отношении объекта капитального строительства выдано разрешение на строительство (реконструкцию), № _____, дата выдачи __________.

К заявлению прилагаются:
	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись заявителя или
представителя заявителя)